АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2014

№ 42-п
с.п. Ларьяк

О создании Межведомственной комиссии по проверке открытых детских, игровых, спортивных площадок сельского поселения Ларьяк
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом с.п. Ларьяк, в целях обеспечения безопасности населения и предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций на открытых детских, игровых, спортивных площадках на территории сельского поселения Ларьяк, находящихся в свободном доступе для посещения людьми:
1. Создать Межведомственную комиссию по проверке открытых детских, игровых, спортивных площадок, находящихся на территории поселения.
2. Утвердить:

состав Межведомственной комиссии по проверке открытых детских, игровых, спортивных площадок сельского поселения Ларьяк, согласно приложению 1;

график проведения проверок открытых детских, игровых, спортивных площадок, находящихся на территории поселения, согласно приложению 2;

акт обследования открытых детских, игровых, спортивных площадок согласно приложению 3.

3. Межведомственной комиссии по проверке открытых детских, игровых, спортивных площадок, находящихся на территории поселения в срок до 30 мая 2014 года предоставить главе поселения результаты проверки открытых детских, игровых, спортивных площадок, находящихся на территории поселения.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ларьяк

З.И. Сигильетова
Копия верна:

Подлинник постановления  хранится в администрации сельского поселения Ларьяк.
Приложение 1 к постановлению
администрации сельского поселения Ларьяк от 14.05.2014 № 42 -п

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по проверке открытых детских, игровых, спортивных площадок сельского поселения Ларьяк

Бунакова Татьяна Юрьевна

- Директор МКУ «Сотрудничество»,  председатель комиссии;

Чехомова Виталия Леонидовна

- заместитель главы сельского

поселения, заместитель председателя комиссии;

Григорьева Анастасия Леонидовна
- инспектор администрации, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Пашковская Валентина Михайловна
- директор МБОУ «Ларьякской ОСШ»;

Ушакова Ирина Николаевна
-директор МБОУ «Корликовская ОСШ;

Иноземцева Лариса Владимировна

-директор МБОУ «Чехломеевская ООШ»;

Балышев Анатолий Алексеевич
-старший инструктор методист;

Малышева Александра Владимировна

- директор МКУ «КДЦ с.п.Ларьяк»

Исаев Николай Васильевич

- заведующий СДК (с.Корлики);

Кашметова Марина Николаевна

- заведующая СДК (д. Чехломей)

Примечание: В отсутствии должностных лиц, членов межведомственной комиссии, в работе комиссии принимают участие заменяющие их лица.

Приложение 2 к постановлению
администрации сельского поселения Ларьяк от 14.05.2014 № 42 -п
График

проведения проверок открытых детских, игровых, спортивных площадок сельского поселения Ларьяк
МАЙ
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Дата проверки

	1
	С. Ларьяк
	19.05.2014

	2
	С. Корлики
	16.05.2014

	3
	Д. Чехломей
	16.05.2014

ИЮНЬ
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Дата проверки

	1
	С. Ларьяк
	10.06.2014

	2
	С. Корлики
	9.06.2014

	3
	Д. Чехломей
	9.06.2014

ИЮЛЬ

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Дата проверки

	1
	С. Ларьяк
	14.07.2014

	2
	С. Корлики
	11.07.2014

	3
	Д. Чехломей
	11.07.2014

АВГУСТ

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Дата проверки

	1
	С. Ларьяк
	14.08.2014

	2
	С. Корлики
	12.08.2014

	3
	Д. Чехломей
	12.08.2014

Приложение 3 к постановлению
администрации сельского поселения Ларьяк от 14.05.2014 № 42 -п
АКТ

обследования открытых детских,
игровых, спортивных площадок

_______________

________________

(поселение)

(дата)

Комиссия, назначенная постановлением администрации сельского поселения Ларьяк
от «____» __________ 20___г. № ________ в составе:

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

Произвела визуальный осмотр объектов
	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

В результате осмотра установлено:
оборудование находится в ___________________ состоянии, дефекты в креплениях и соединениях ___________________________________________
3. Выступающие из оборудования и грунта предметы (крюки, штыри и т.д. ) ______________________________

4. Журнал визуального ежедневного осмотра (отсутствует/имеется)_______

5. Состояние на момент осмотра (удовлетворительное/неудовлетворительное) ________________.
6. Признается _______________ (годным/негодным) к эксплуатации.

Комиссия

 ______________________________________________

(подпись, Ф.И.О.)

______________________________________________

(подпись, Ф.И.О.)

______________________________________________

(подпись, Ф.И.О.)

______________________________________________

(подпись, Ф.И.О.)